
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/208/

Código da publicação: 208

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 02:22:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 53/2022

N° do Processo/Ano: 72/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/10/2022 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2022 16:40:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2022 13:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2022 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E NÃO OBRIGATÓRIA DE EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO COLETIVA (EPC) PARA
FUNCIONÁRIOS DE DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL PARA FINS DE
CUMPRIMENTO DAS LEGISLAÇÕES PERTINENTES.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E NÃO OBRIGATÓRIA DE EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO COLETIVA (EPC) PARA
FUNCIONÁRIOS DE DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL PARA FINS DE
CUMPRIMENTO DAS LEGISLAÇÕES PERTINENTES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/10/2022 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 53-2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/208/pspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-aquisicao-futura-e-nao-obrigatoria-de-equipamentos-de-protecao-individual-epi-e-equipamentos-de-protecao-coletiva-epc-para-funcionarios-de-diversos-setores-da-prefeitura-municipal-para-fins-de-cumprimento-das-legislacoes-pertinentesspan/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a4442e954613fc7b78a9dcc3328b9fd.pdf

